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Lampa wiszgca MONTE

GOLD 3xE27

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

NOWOSCI

KATALOG

NAPIECIE

MOZLIWOSC SCIEMNIANIA
MOC

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT

STOPIEN OCHRONY
CZUJNIK RUCHU
WAGA NETTO
WAGA BRUTTO

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)

Materiat

WYSOKOSC KLOSZA (mm)

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

WYMIENNE ZRODLO
SWIATEA

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

RODZINA LAMP

395,00 zt
Dostepny
24 godziny
MLP8403
300mm
300mm

300-900mm

22

2023
~230v/50Hz
Nie

3xE27 60W
3

30

E27
IP20
NIE
1.86kg
2.1kg
NIE

150mm

SZKLO + METAL +
PLASTIK

150mm

30

PALLA

wygenerowano w programie shopGold


https://www.zyrandole24.pl/lampa-wiszaca-monte-gold-3xe27-p-13224.html

KOLOR ZLOoTY

MARKA Milagro

Opis produktu

Okragta lampa wiszaca zostata zaprojektowana tak, by nadawata sie do zawieszenia nad stotem jadalnym. Wszystkie klosze sg
wykonane ze szkia, ktére jest barwione srebrnym lub ztotym lakierem proszkowym. Dodatkowo, klosz jest dymiony i
przechodzi w transparent z gradientem, a kabel jest w oplocie. W ofercie sklepu jest kilka wersji tej lampy - moze by¢ ona
bezposrednio mocowana przy $cianie lub w formie wiszgcej pojedynczej lub potréjnej, z symetrycznie roztozonymi kloszami
lub nieregularnie. Aby oswietlenie z lampa wiszaca byto tak wydajne, jak to tylko mozliwe, nalezy wsadzi¢ do lampy zaréwke
LED E27 z duzym gwintem. Tego typu klasyczne oswietlenie przykuwa uwage gosci i sprawi, ze pomieszczenie bedzie jeszcze
ciekawsze i zywsze w swoim wystroju.
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